PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.01.2019  № 94
                г.Борисоглебск
	Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых  муниципальным унитарным предприятием «Борисоглебская городская электрическая сеть»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 № 88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области от 09.08.2018 № 2163 «О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 15.10.2009 № 2322» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Установить стоимость работ (услуг), оказываемых МУП «Борисоглебская городская электрическая сеть» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 04.06.2018 №1558 «Об установлении стоимости работ (услуг), оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Борисоглебская городская электрическая сеть» признать утратившим силу.
3. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

4.  Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Морозова А.В.
Глава  администрации                                                                            А.В.Пищугин
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению администрации

 Борисоглебского городского округа

       Воронежской области

           от 17.01.2019 № 94
ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ (УСЛУГ), ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ «БОРИСОГЛЕБСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ»
	№
п/п
	Наименование работ (услуг)

	Стоимость,

руб.

	1
	Замена однофазного прибора учета внутри помещения
	698,00

	2
	Замена трехфазного прибора учета внутри помещения
	1 036,00

	3
	Отключение (подключение) абонента 220В на опоре ВЛ-0,4кВ
	1 968,00

	4
	Отключение (подключение) абонента 380В на опоре ВЛ-0,4кВ
	3 001,00

	5
	Отключение (подключение) абонента 220В на клеммах 1 фазного счетчика
	392,00

	6
	Отключение (подключение) абонента 380В на клеммах 3 фазного счетчика
	660,00

	7
	Отключение (подключение) абонента на изоляторах ввода, на наружной стене здания 220В
	614,00

	8
	Отключение (подключение) абонента на изоляторах ввода, на наружной стене здания 380В
	1 051,00

	9
	Отключение (подключение) абонента с отключением рубильника в РУ-0,4кВ ТП и снятием предохранителей
	576,00

	10
	Выезд представителей и обследование места работ и/или электроустановок
	593,00

	11
	Установка опоры
	14 406,00

	12
	Использование одной опоры ВЛ для подвески волоконно-оптического кабеля (ВОЛС) в месяц
	46,20

	13
	1 час работы бурильно-крановой самоходной машины
	872,17

	14
	1 час работы автоподъемника
	1 321,93

	15
	1 час работы цепного траншейного экскаватора
	1 140,93

	16
	1 час работы автокрана
	1 690,07

И.о. начальника отдела социально-экономического

развития территории                                                                                Т.Н.Кокорева